
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-1
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
03

56
6

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

ANUNCI 

De nomenament de personal funcionari de carrera de l’Ajuntament de Monistrol de Montserrat. 

 

Es fa públic que en data 11/01/2024 l’Alcaldia de l’Ajuntament de Monistrol de Montserrat, ha dictat un 

decret, pel qual es resol el procés de selecció per a la cobertura definitiva d’una plaça de l’Escala 

Administració General, Subescala Auxiliar Administratiu/va, categoria Auxiliar Administratiu/va, subgrup C2,  

de personal funcionari, corresponent a l’oferta pública d’estabilització 2022, i es nomena personal funcionari 

de carrera, la part resolutiva del qual es reprodueix a continuació: 

Antecedents: 

Per decret d’Alcaldia de data 25 de novembre de 2022  es van aprovar les bases reguladores de la 

convocatòria excepcional del concurs de mèrits per a la cobertura definitiva d’una plaça de l’Escala 

Administració General, Subescala Auxiliar Administratiu/va, categoria Auxiliar Administratiu/va, subgrup C2, 

en règim de personal funcionari de l’Ajuntament de Monistrol de Montserrat incloses a l’oferta pública 

d’estabilització 2022, i de la convocatòria corresponent. 

L’anunci de les bases i de la convocatòria es va publicar al BOPB del dia 12 de desembre de 2022 i al DOGC 

Núm. 8816 de 20 de desembre 2022  i a la seu electrònica de l’Ajuntament. 

El procés de selecció s’ha desenvolupat d’acord amb els tràmits legals previstos en les bases reguladores i la 

normativa d’aplicació, i el Tribunal mitjançant l’anunci publicat a la seu electrònic municipal ha fet públic els 

resultats de la valoració dels mèrits  obtinguda pels aspirants, i ha proposat el nomenament de l’aspirant que 

ha obtingut la puntuació més alta, Anna Gutiérrez Lopez ***4225**. 

Un cop verificat per la Secretaria de l’Ajuntament que la persona aspirant proposada pel tribunal reuneix els 

requisits exigits en les bases de la convocatòria, mitjançant l’aportació de la documentació requerida en la 

base 10.1 dins del termini previst de vint dies.  

Donat que la persona aspirant proposada ha ocupat prèviament, a través d’un nomenament interí, la mateixa 

plaça per un període superior 2 mesos, resta exempta de superar el període de pràctiques, d’acord amb el 

que disposa la base 12.2. 

De conformitat amb l’article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases de Règim Local, 

correspon a l’Alcaldia la competència per dictar la present resolució. 

En base a tot l’exposat, 

RESOLC: 



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-1
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

00
03

56
6

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

Primer.-  Declarar finalitzat el procés de selecció d’acord amb la proposta del Tribunal i nomenar personal 

funcionari de carrera de Escala Administració General, Subescala Auxiliar Administratiu/va, categoria Auxiliar 

Administratiu/va, subgrup C2, de l’Ajuntament de Monistrol de Montserrat a Anna Gutiérrez Lopez 

***4225** amb efectes  1 de febrer de 2024 

Segon.-  Adscriure definitivament el funcionari nomenat  Anna Gutiérrez Lopez ***4225** al lloc de treball 

d’Auxiliar Administrativa. 

Tercer.-  Notificar la present resolució a la persona interessada i comunicar-li que en el termini d’un mes a 

comptar des del dia següent de la publicació del seu nomenament al BOPB haurà de fer el jurament o 

promesa establert en el Decret 359/1986, de 4 de desembre, i prendre possessió, davant el/la Secretari/ària 

de la Corporació. 

Quart.-  Publicar el nomenament com a funcionari/ària de carrera en el BOPB. 

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les persones interessades poden interposar 

recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, en el termini de dos 

mesos a comptar des del dia següent al de la notificació o publicació.  Alternativament i de forma potestativa, 

es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar 

des del dia següent al de la notificació o publicació, o qualsevol altre recurs que considerin convenient per a 

la defensa dels seus interessos. 

Monistrol de Montserrat, 11 de gener de 2024 
 
L’alcaldessa, 
Núria Carreras Povill 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-15T12:35:36+0000




